scopus Portuensis et Sanctae Rufinae, iuramentum de more praestitit. 

VII - RELATIO CAUSARUM 

Revmus Cardinalis Carolus Salotti, Praefectus Congregationis Sa
crorum Rituum, impetrata Beatissimi Patris venia, sermonem habuit 
de vita et miraculis Beati Ioannis de Britto, martyris, e Societate Iesu ; 
Beati Bernardini Realino, confessoris, e Societate Iesu ; Beatae Ioannae 
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Elisabeth Biçhier des Ages, virginis, conf undatricis Congregationis Fi
liarum a Cruce, vulgo, Sororum Sancti Andreae ; necnon Beatae Franci-
scae Xaveriae Cabrini, virginis, fundatricis Instituti Sororum Missiona
lium a S. Corde Iesu; ac recensuit acta quae, in causa Beatificationis et 
Canonizationis eorumdem Beatorum et Beatarum, Sacrorum Rituum 
Congregatio, praevio accurato examine admittenda ac approbanda 
censuit. 

Relatione expleta, Ssmus Dominus Noster Revmorum Patrum Cardi
nalium singillatim suffragia exquisivit et singuli Patres Cardinales sen
tentiam suam aperuerunt. 

VIII - POSTULATIO PALLIORUM 

Deinde personaliter institerunt pro Pallio Antistites Ecclesiarum 
Metropolitanarum : Firmanae, Brundusinae, Reginensis, Landanensis 

necnon Ecclesiarum Archiepiscopalem : Perusinae, Anconitanae -, Amai-

phitanae, Camerinensis, et Ecclesiae Episcopalis Anagninde, ex pri
vilegio. 

Per Procuratores vero postulatio Pallii facta est pro Ecclesiis Metro
politanis : Portus Hispaniae, F ortalexiensis, Paderbornensis, Denve

riensis (per elevationem Sedis), Moreliensis (per successionem), Medel-

lensis, Monotonensis, Antequerensis, Bambergensis, Salisburgensis, 

Agriensis, Colocensis, Carthaginensis in Columbia (per successionem), 
Cuschensis (per elevationem Sedis) Serenensis, Sanctae Fidei in America 

Septentrionali, Bituricensis, Pacensis in Bolivia (per elevationem Sedis), 
Yucatensis, Kingstoniensis, Popayanensis, Belemensis de Para, Bosto-

niensis, Indianopolitanae (per elevationem Sedis), Leopoliensis Rutheno

rum (per successionem), Burgensis, Salernitanae, Angelorum {per suc
cessionem), Omahensis (per elevationem Sedis), Vercellensis, Surrenti-

nae, Leopoliensis Latinorum (per successionem), Aquensis, Sancti Ger

mani, (per elevationem Sedis), Valentinae. 

Pro Ecclesiis archiepiscopalibus: Hobartensi, Glasguensi et Pana

mensi. 

Pro Ecclesiis episcopalibus (ex privilegio) : Papiensi, Vaciensi, Bar

cinonensi, Volaterrana et Virodunensi (per successionem). 
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CONSISTORIUM PUBLICUM 

Feria.V, die 21 mensis Februarii anno 1946, in Basilica Vaticana,, 
publicum Consistorium fuit, tum pro solemni peroratione Causarum Ca 
nonizationis Beatorum Ioannis de Britto, martyris, sacerdotis professi 
S. I.; Bernardini Realino, confessoris, sacerdotis professi S. I., nec noi* 
Beatarum Ioannae Elisabethae Biehier des Ages, virginis, confundatri 
eis Instituti Filiarum Crucis, vulgo « Sororum S. Andreae ». et Franci-
scae Xaveriae Cabrini, virginis, fundatricis Instituti Sororum Missiona
riarum Sacri Cordis Iesu : tum pro solemni impositione Galeri rubri; 
Pontificalis Emis et Revmis Cardinalibus praesentibus, in Consistorio 
secreto feriae II praecedentis creatis. 

Praestita itaque a Revmis DD. Cardinalibus Summo Pontifici obe
dientia, DD. Augustus Milani, Franciscus Xaverius Parisi, Camillus-
Corsanego, Aloisius Philippus Re, sacrae Consistorialis aulae Advoca
ti, retulerunt vitam, virtutes et miracula Beatorum, qui supra commemo
rati sunt, atque pro canonizatione de more institerunt. 

R. P. D. Antonius Bacci, Apostolicarum litterarum ad Principes Se
cretarius, stans a sinistro pontificii Solii latere, DD. Advocatis in ge-
nua provolutis Sanctitatis Suae nomine his verbis respondit : 

« Quamvis Augustus Pontifex iam optime noverit quottuor Beatos 
Caelites, quorum causam diserte, ut assoletis, egistis, dignos omnino 
esse qui sanctitudinis palma decorentur, vobis tamen, dum eorum vir
tutum laudes efìerebatis, aures dedit libentissime. Etenim, vobis lo
quentibus, veluti ante oculos reviviscentes cernere licuit Beatas Virgines-
Elisabétham Biehier des Ages ac Franciscam Xaveriam Cabrini; qua
rum altera, magis quam generis, nobilitate mentis animique enituit, di
vina gratia supernisque muneribus paene in immensum aucta ; altera 
vero naturali fortitudine suavitateque ingenii tantopere praestitit ut, 
semper aliquid agens ac moliens, indefatigabili illa navitate, quae ex 
intima eliciebatur caritatis flamma, uberrimos sui laboris ederet saluta
resque fructus. Itemque quasi cernere licuit duo illa inditae Societatis 
Iesu decora; Bernardinum nempe Realinum, qui ad christianos redinte-
grandos mores ad Deique provehendam gloriam tam sedulo, tam impen
se, tam utiliter allaboravit ; ac Ioannem de Britto, S. Francisci Xaverii, 
aemulatorem studiosissimum, qui, evangelicae veritatis praeco ac mar
tyr invictus, latissimas Indiarum regiones apostolico sudore éffusoque 
irroravit sanguine». 
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« Quemadmodum autem ii, qui spectandorum siderum arti se dedunt, 
tum summo afficiuntur gaudio, cum eorum armata oculorum acies novum 
.attingit astrum, eiusque rotantem orbem rutilantemque nitorem per
scrutari possunt, ita Pontifex Maximus tum magna laetitia fruitur, cum 
Eidem datur nova sanctimoniae exempla, diuturno sapientique studio 
•comprobata, a Deoque ipso mirandis consecrata signis, in totius terra
rum orbis luce collocare. Siquidem, ut per infinita caeli spatia fere in 
numera sidera fulgent, sempiternique Numinis splendorem, sapientiam 
potentiamque referunt, ita per Ecclesiae aetates saeculorumque decursum 
sanctitatis iubar numquam deest ; quin immo quo tristiora sunt tempora, 
eo pulchriores videntur ex eorum fluctibus emergere evangelicae virtutis 
iidsertores effectoresque, qui sicut stella a stella, ita di ff ertimi in clari